АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2024                                                                                                                            № 51-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Иванова

от 24.02.2015 № 50-р «О мерах по противодействию теневой

занятости и легализации трудовых отношений»

В связи с кадровыми изменениями в Отделении Фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации по Ивановской области, а

также изменением наименования должности одного из членов рабочей

группы по противодействию теневой занятости и легализации трудовых

отношений, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Иванова

от 24.02.2015 № 50-р «О мерах по противодействию теневой занятости и

легализации трудовых отношений» (в редакции распоряжений

Администрации города Иванова от 02.04.2015 № 101-р, от 13.05.2015

№ 181-р, от 09.10.2015 № 436-р, от 29.04.2016 № 216-р, от 12.07.2016

№ 340-р, от 17.11.2016 № 467-р, от 20.02.2017 № 65-р, от 05.06.2017 № 231-р,

от 04.09.2017 № 369-р, от 04.04.2018 № 149-р, от 15.08.2018 № 383-р, от

14.12.2018 № 563-р, от 21.12.2018 № 571-р, от 20.02.2019 № 64-р, от

30.05.2019 № 223-р, от 03.09.2019 № 394-р, от 28.01.2020 № 24-р, от

30.11.2020 № 320-р, от 08.02.2021 № 35-р, от 08.04.2021 № 101-р, от

07.10.2021 № 282-р, от 02.03.2022 № 58-р, от 13.02.2023 № 36-р):

В приложении № 1:

1.1. В строке шестой слова «участковый уполномоченный полиции и по

делам несовершеннолетних ОМВД России по Октябрьскому району города

Иваново» заменить словами «старший участковый уполномоченный отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних

ОМВД России по Октябрьскому району г. Иваново».

1.2. Исключить Миронову О.Н.

1.3. Включить Георгиева Юрия Николаевича, заместителя начальника

отдела организации персонифицированного учета и администрирования

страховых взносов Управления персонифицированного учета и

администрирования страховых взносов Отделения Фонда пенсионного и

2

социального страхования Российской Федерации по Ивановской области,

членом рабочей группы (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов